
第45回睦沢町農林商工まつり・第19回むつざわ観光まつり駐車場配置図

★シャトルバス乗り場・トゥクトゥク乗り場(無料)
※シャトルバス・・・時刻表に従って運行
　トゥクトゥク・・・自由運行(雨天の場合は運行中止となります｡)

農産物等直売
睦沢町自慢の農産物等を
直売します。

制服を着て撮影が
できます！

子供神輿も
あるよ！

★

睦沢マイカーセンター

農協倉庫

※
※

※一般開放は
10時からとなります。

睦沢こども園

飲食店多数出店！
楽しいイベントが
盛りだくさん！
みんなで遊びにきてね！

はたらくクルマ大集合
警察 × 消防 × 自衛隊
(防犯) (防衛)(防災)

警察

自衛隊

消防

便数

1 09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:45

13:15

13:45

14:15

14:45

15:15

09:15

09:45

10:15

10:45

11:15

11:45

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30※

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

公民館発
役場前駐車場行き
発車時刻

役場前駐車場発
公民館行き
発車時刻

第45回睦沢町農林商工まつり
第19回むつざわ観光まつり

※第12便は公民館まで運行し、運行終了となります。

シャトルバス時刻表

ミニパト

消防車 救急車

移動交番

自衛隊車両

(予定 )


