## 第45回睦沢町農林商工まつり・第19回むつざわ観光まつり駐車場配置図



★シャトルバス乗り場・トゥクトゥク乗り場(無料) ※シャトルバス・・・時刻表に従って運行 トゥクトゥク・・・自由運行(雨天の場合は運行中止となります。)

第45回睦沢町農林商工まつり 第19回むつざわ観光まつり シャトルバス時刻表



便数	公民館発 役場前駐車場行き 発車時刻	役場前駐車場発 公民館行き 発車時刻
1	09:00	09:15
2	09:30	09:45
3	10:00	10:15
4	10:30	10:45
5	11:00	11:15
6	11:30	11:45
7	12:45	13:00
8	13:15	13:30
9	13:45	14:00
10	14:15	14:30
11	14:45	15:00
12	15:15	15:30※

※第12便は公民館まで運行し、運行終了となります。

## 農産物等直売

陸沢町自慢の農産物等を 直売します。



飲食店多数出店! 楽しいイベントが

盛りだくさん! みんなで遊びにきてね!



はたらくクルマ大集合 警察 × 消防 × 自衛隊







制服を着て撮影が できます! 🌇

自衛隊



